
	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за    Реконструкција на пат , спој со Р1106 с.Добри дол,Општина Сопиште - тех бр. Г_590/2022 Од Км 2+251.52 до 2+751.52
Опис на проектот
Проектната област каде што ќе се одвиваат проектните активности за Реконструкција Реконструкција на пат , спој со Р1106 с.Добри дол,Општина Сопиште - тех бр. Г_590/2022 Од Км 2+251.52 до 2+751.52 (500) метри и минува покрај куќи . Нема заштитени подрачја во близина на проектната локација.

Постоечкиот пат се користи многу години и затоа е во многу лоша состојба. Од двете страни на патот има постоечки објекти.
Електронска верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на патот во за    Реконструкција на пат , спој со Р1106 с.Добри дол,Општина Сопиште - тех бр. Г_590/2022 Од Км 2+251.52 до 2+751.52, Општина Сопиште е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Сопиште https://www.opstinasopiste.gov.mk
· ЕИП:    www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за за    Реконструкција на пат , спој со Р1106 с.Добри дол,Општина Сопиште - тех бр. Г_590/2022 Од Км 2+251.52 до 2+751.52, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта:                 saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на пат , спој со Р1106 с.Добри дол,Општина Сопиште - тех бр. Г_590/2022 Од Км 2+251.52 до 2+751.52  (датум на објава: …….)

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
